
 

 

 

SZ.272.6.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 15.04.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pn. Wykonanie kompleksowych dokumentacji projektowych budowy drogi powiatowej Nr 

4414W na odcinku Barcice – Janki – Popowo Kościelne. Do upływu terminu składania ofert 

złożono 4 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Doświadczenie 
personelu Wykonawcy 

1 

Biuro Projektowe VIAE  
Kazimierz Krzemiński 

ul. Rembielińska 4 m. 179 
03-343 Warszawa 
NIP: 7962606761 

773 547,00 zł 3 dokumentacja/e 

2 
ROSBUD Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Moniuszki 3 
07-202 Wyszków 
NIP: 7622013803 

491 877,00 zł 3 dokumentacja/e 

3 
RAWAY Rafał Piotrowski 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 44/92 
03-982 Warszawa 
NIP: 7722240183 

429 000,00 zł 3 dokumentacja/e 

4 

GO-ROAD Projektowanie i  
nadzorowanie robót drogowych  

Piotr Gołoś 
ul. Przelotowa 30, 05-240 Tłuszcz 

NIP: 1251230933 

491 000,00 zł 3 dokumentacja/e 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 15.04.2024 r. 


		2024-04-15T13:23:16+0200
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




